
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. O Município de São
Nicolau, Poder Executivo, torna público o seguinte: RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 26/2024 – visando a aquisição de
equipamento agrícola altera objeto, Sec. Mun. De Agricultura . Sendo a abertura dia 24 de setembro de 2024 as 09:00 hrs pela
plataforma da BLL , no site www.bll.org.br . Maiores informações, através do telefone (55)3363-2100,
licitacao@saonicolau.rs.gov.br ou junto ao setor de licitações das 07:30 as 12:30, sito a rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035 , 11 de
setembro de 2024, RICARDO MIGUEL KLEIN – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2024001143947

Aviso de Licitação, Concorrência Eletrônica Nº 02/2024. Objeto: Obra de execução de pavimentação em calçamento com
pedras irregulares nas Ruas 15 de Novembro e 21 de Abril, no Município de São Pedro das Missões/RS, num montante de 8.650
m², conforme descrição dos itens junto ao Anexo 01 do Edital. Edital completo e seus anexos no site do Município, Licitacon e BLL
Compras. Contrato de Repasse OGU Nº 960541/2024 – Operação 1093643-19 – Programa Mobilidade Urbana/Ministério das
Cidades. Recebimento das propostas no Sistema BLL, das 07h de 13/09/2024 até às 07h de 04/10/2024. Abertura das propostas: a
partir das 09h:00min de 04/10/2024. Dúvidas pelo fone: 55 9.9199-9431 e e-mail: pmsaopedro@hotmail.com. São Pedro das
Missões/RS, 11/09/2024. Antônio Reginaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
Protocolo: 2024001143930

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024 – Objeto: ampliação ESF XV de Novembro, abertura das propostas: 02/10/2024, às 9h. O

edital está disponível no site saosepe.atende.net. Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de setembro de 2024. João Luiz dos
Santos Vargas, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2024001143909

Concorrência Eletrônica Nº 85/2024. Tipo menor preço global, para a construção do anexo para a Escola EMEI Geni Terezinha
Colombo do Município de Soledade/RS, com fornecimento de material e mão de obra, tudo conforme Projetos e Planilha
Orçamentária em anexo. Credenciamento e recebimento de propostas: até o dia 04/10/2024, às 09h, no Portal de Compras
Públicas. A sessão pública iniciará às 09:30h da mesma data. Informações no Setor de Licitações da Prefeitura, em horário de
expediente, na Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro, pelos e-mails: compras@soledade.rs.gov.br e licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou
pelo fone: 54 3381-9000. Soledade, 10/09/2024. Marilda Borges Corbelini - Prefeita Municipal .

MUNICIPIO DE UNIÃO DA SERRA
Protocolo: 2024001143915

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 08/2024
O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA SERRA-RS comunica aos interessados o objetivo de aquisição de rachão, pó de brita e pedrisco
para manutenção de estradas e ações de resposta e reestabelecimento em virtude das chuvas ocorridas no mês de maio de 2024,
conforme especificações contidas no Edital.
Data de Abertura: 25 de setembro de 2024.
Horário: 14:00 horas.
Local: Sala de Licitações – Centro Administrativo Municipal.
Os interessados poderão obter informações junto ao Setor de Licitações, pelo telefone (54)996442789/(54)997135217, no horário
das 8h às 11h e 13h às 17h ou pelo e-mail: licitacoes@uniaodaserra.rs.gov.br.poderão obter informações junto ao Setor de
Licitações, pelo telefone (54), no horário das 8h as 11h e 13h as 17h ou pelo e-mail: licitacoes@uniaodaserra.rs.gov.br.
Cezer Gastaldo
Prefeito Municipal
União da Serra – RS, 12 de setembro de 2024

MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA
Protocolo: 2024001143879

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA – RS
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 08/2024

O município de Westfália comunica que realizará Licitação, na modalidade de Concorrência Eletrônica, tipo menor preço, para
contratação de empresa para execução de obra de terraplenagem, drenagem, pavimentação e sinalização da Rua Esperança,

Porto Alegre, quinta-feira, 12 de setembro de 2024 176Diário Oficial Nº 183

http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@saonicolau.rs.gov.br

